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Zones urbaines
UHa  - Zo n e urba in e à vo ca tio n  d’h a bita t et a ctivités comp a tibles co rresp o n da n t a ux tissus urba in s a n cien s
UHb - Zo n e urba in e à vo ca tio n  d’h a bita t et a ctivités comp a tibles co rresp o n da n t a ux tissus urba in s d’h a bita t collectif
UHc - Zo n e urba in e à voca tio n  d’h a bita t et a ctivités comp a tibles co rresp o n da n t a ux tissus urba in s d’h a bita t in dividuel
URu - Zo n e urba in e à vo ca tio n  d’h a bita t et a ctivités comp a tibles destin ée à la  réa ffecta tio n  des co n structio n s exista n tes et a u
ren o uvellemen t urba in
Ui - Zo n e urba in e à voca tio n  d’a ctivités éco n o miq ues mixtes
US - Zo n e urba n isée à vo ca tio n  de services et d’éq uip emen ts d’in térêt collectif (éduca tifs, h o sp ita liers, de sa n té, sp o rtifs, de tra itemen t
des ea ux usées, déch èteries, cimetières, …)

Zones à urbaniser
1AUH - Zo n e à urba n iser à co urt terme à vo ca tio n  d’h a bita t et a ctivités comp a tibles
2AUH - Zo n e à urba n iser à mo yen /lo n g terme à voca tio n  d’h a bita t et a ctivités comp a tibles

Zones agricoles
A - Zo n e éq uip ée o u n o n , à p ro téger en  ra iso n  du p o ten tiel a gro n o miq ue, bio lo giq ue et éco n o miq ue des terres a grico les

Zones naturelles
N - Zo n e n a turelle à p réserver en  ra iso n  de la  q ua lité des sites, des milieux n a turels, des p a ysa ges et de leur in térêt h isto riq ue o u
écologiq ue o u de leur ca ra ctère d’esp a ce n a turel
Ni - Zo n e n a turelle à vo ca tio n  éco n o miq ue

Prescriptions
Bâtimen ts p o uva n t fa ire l'objet d'un  ch a n gemen t de destin a tio n  a u titre de l'a rticle L.151-11 2° du code de l'urba n isme
Périmètre so umis à des Orien ta tio n s d'Amén a gemen t et de Pro gra mma tio n
Emp la cemen ts réservés
Zo n es h umides iden tifiées a u titre de l'a rticle L.121-23 du code de l'urba n isme

(((( (( ((
(((( (( ((
(((( (( ((

Esp a ces bo isés cla ssés iden tifiés a u titre de l'a rticle L.113-1 du code de l'urba n isme

EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE Esp a ces bo isés iden tifiés en  a p p lica tio n  de l’a rticle L. 151-23 du code de l’urba n isme

Ha ies iden tifiées en  a p p lica tio n  de l’a rticle L.151-23 du code de l’urba n isme
Ma rge de recul imp o sée p a r la  Lo i Ba rn ier, a u titre de l'a rticle L.111-4 du code de l'Urba n isme

Informations
Limite commun a le
Bâti
Pa rcelle
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Zones urbaines
UHa - Zo ne urb aine à vo catio n d’hab itat et activités co mpatib les co rresp o ndant aux tissus urb ains anciens
UHc - Zo ne urb aine à vo catio n d’hab itat et activités co mpatib les co rresp o ndant aux tissus urb ains d’hab itat individuel
Ui - Zo ne urb aine à vo catio n d’activités éco no miq ues mixtes
US - Zo ne urb anisée à vo catio n de services et d’éq uip ements d’intérêt co llectif (éducatifs, ho sp italiers, de santé, sp o rtifs, de traitement
des eaux usées, déchèteries, cimetières, …)

Zones à urbaniser
1AUH - Zo ne à urb aniser à co urt terme à vo catio n d’hab itat et activités co mpatib les
2AUH - Zo ne à urb aniser à mo yen/lo ng terme à vo catio n d’hab itat et activités co mpatib les

Zones agricoles
A - Zo ne éq uip ée o u no n, à p ro téger en raiso n du p o tentiel agro no miq ue, b io lo giq ue et éco no miq ue des terres agrico les

Zones naturelles
N - Zo ne naturelle à p réserver en raiso n de la q ualité des sites, des milieux naturels, des paysages et de leur intérêt histo riq ue o u
éco lo giq ue o u de leur caractère d’esp ace naturel
Ni - Zo ne naturelle à vo catio n éco no miq ue
NL - Zo ne naturelle à vo catio n to uristiq ue (activités de to urisme, culturelles, camp ings…)

Prescriptions
Bâtiments p o uvant faire l'o b jet d'un changement de destinatio n au titre de l'article L.151-11 2° du co de de l'urb anisme

#* Eléments de b âtis et urb ains identifiés en ap p licatio n de l'article L.151-19 du co de de l'urb anisme
Périmètre so umis à des Orientatio ns d'Aménagement et de Pro grammatio n
Périmètres de centralité délimités au titre de l’article L.151-16 du co de de l’urb anisme
Emp lacements réservés
Zo nes humides identifiées au titre de l'article L.121-23 du co de de l'urb anisme

(((( (( ((
(((( (( (( Espaces b o isés classés identifiés au titre de l'article L.113-1 du co de de l'urb anisme

EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE Espaces b o isés identifiés en ap p licatio n de l’article L. 151-23 du co de de l’urb anisme

Haies identifiées en ap p licatio n de l’article L.151-23 du co de de l’urb anisme

Informations
Limite co mmunale
Bâti
Parcelle

Origine DGFiP Cadastre © Droits de l'État réservés ® 2022
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Document approuvé en Conseil de Communauté le 10 février 2020
Modification n°1 approuvée  en Conseil de Communauté le 30 janvier 2023
Mise en compatibilité n°1 approuvée en Conseil de Communauté le 30 janvier 2023

Zones urbaines
UHa - Zo ne urb aine à vo catio n d’hab itat et activités co mpatib les co rresp o ndant aux tissus urb ains anciens
UHc - Zo ne urb aine à vo catio n d’hab itat et activités co mpatib les co rresp o ndant aux tissus urb ains d’hab itat individuel
Uiu - Zo ne urb aine à vo catio n d’activités éco no miq ues mixtes située au sein d’esp aces urb anisés à vo catio n do minante d’hab itat
US - Zo ne urb anisée à vo catio n de services et d’éq uip ements d’intérêt co llectif (éducatifs, ho sp italiers, de santé, sp o rtifs, de traitement
des eaux usées, déchèteries, cimetières, …)

Zones à urbaniser
1AUH - Zo ne à urb aniser à co urt terme à vo catio n d’hab itat et activités co mpatib les
1AUi - Zo ne à urb aniser à co urt terme à vo catio n d’activités éco no miq ues mixtes
2AUH - Zo ne à urb aniser à mo yen/lo ng terme à vo catio n d’hab itat et activités co mpatib les

Zones agricoles
A - Zo ne éq uip ée o u no n, à p ro téger en raiso n du p o tentiel agro no miq ue, b io lo giq ue et éco no miq ue des terres agrico les

Zones naturelles
N - Zo ne naturelle à p réserver en raiso n de la q ualité des sites, des milieux naturels, des paysages et de leur intérêt histo riq ue o u
éco lo giq ue o u de leur caractère d’esp ace naturel
NH - Zo ne naturelle à vo catio n d'hab itat

Prescriptions
Bâtiments p o uvant faire l'o b jet d'un changement de destinatio n au titre de l'article L.151-11 2° du co de de l'urb anisme

#* Eléments de b âtis et urb ains identifiés en ap p licatio n de l'article L.151-19 du co de de l'urb anisme
Périmètre so umis à des Orientatio ns d'Aménagement et de Pro grammatio n
Périmètres de centralité délimités au titre de l’article L.151-16 du co de de l’urb anisme
Emp lacements réservés
Zo nes humides identifiées au titre de l'article L.121-23 du co de de l'urb anisme

(((( (( ((
(((( (( (( Espaces b o isés classés identifiés au titre de l'article L.113-1 du co de de l'urb anisme

EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE Espaces b o isés identifiés en ap p licatio n de l’article L. 151-23 du co de de l’urb anisme

Haies identifiées en ap p licatio n de l’article L.151-23 du co de de l’urb anisme

Informations
Limite co mmunale
Bâti
Parcelle

Origine DGFiP Cadastre © Droits de l'État réservés ® 2022
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Échelle : 1/5 000è

Document approuvé en Conseil de Communauté le 10 février 2020
Modification n°1 approuvée  en Conseil de Communauté le 30 janvier 2023
Mise en compatibilité n°1 approuvée en Conseil de Communauté le 30 janvier 2023

Zones agricoles
A - Zone équ ip ée ou  non, à p rotéger en raison du  p otentiel agronomiqu e, biologiqu e et économiqu e des terres agricoles

Zones naturelles
N - Zone natu relle à p réserver en raison de la qu alité des sites, des milieu x  natu rels, des p aysages et de leu r intérêt h istoriqu e ou
écologiqu e ou  de leu r caractère d’esp ace natu rel
NH - Zone natu relle à vocation d'h abitat

Prescriptions
Bâtiments p ou vant faire l'objet d'u n ch angement de destination au  titre de l'article L.151-11 2° du  code de l'u rbanisme

#* Eléments de bâtis et u rbains identifiés en ap p lication de l'article L.151-19 du  code de l'u rbanisme
Zones h u mides identifiées au  titre de l'article L.121-23 du  code de l'u rbanisme

(((( (( ((
(((( (( ((
(((( (( (( Esp aces boisés classés identifiés au  titre de l'article L.113-1 du  code de l'u rbanisme

EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE Esp aces boisés identifiés en ap p lication de l’article L. 151-23 du  code de l’u rbanisme

Haies identifiées en ap p lication de l’article L.151-23 du  code de l’u rbanisme

Informations
Limite commu nale
Bâti
Parcelle

Origine DGFiP Cadastre © Droits de l'État réservés ® 2022
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Échelle : 1/5 000è

Document approuvé en Conseil de Communauté le 10 février 2020
Modification n°1 approuvée  en Conseil de Communauté le 30 janvier 2023
Mise en compatibilité n°1 approuvée en Conseil de Communauté le 30 janvier 2023

Zones urbaines
UHa - Zone urbaine à vocation d’habitat et ac tivités com p atibles corresp ondant aux tissus urbains anciens
UHc - Zone urbaine à voc ation d’habitat et ac tivités com p atibles corresp ondant aux tissus urbains d’habitat individuel
US - Zone urbanisée à voc ation de servic es et d’éq uip em ents d’intérêt c ollec tif (éduc atifs, hosp italiers, de santé, sp ortifs, de traitem ent
des eaux usées, déc hèteries, cim etières, …)

Zones à urbaniser
1AUH - Zone à urbaniser à court term e à vocation d’habitat et ac tivités com p atibles

Zones agricoles
A - Zone éq uip ée ou non, à p rotéger en raison du p otentiel agronom iq ue, biologiq ue et éc onom iq ue des terres agric oles

Zones naturelles
N - Zone naturelle à p réserver en raison de la q ualité des sites, des m ilieux naturels, des p aysages et de leur intérêt historiq ue ou
éc ologiq ue ou de leur c arac tère d’esp ac e naturel
NH - Zone naturelle à voc ation d'habitat

Prescriptions
Bâtim ents p ouvant faire l'objet d'un changem ent de destination au titre de l'artic le L.151-11 2° du code de l'urbanism e

#* Elém ents de bâtis et urbains identifiés en ap p lic ation de l'artic le L.151-19 du code de l'urbanism e
Périm ètre soum is à des Orientations d'Am énagem ent et de Program m ation
Périm ètres de centralité délim ités au titre de l’artic le L.151-16 du code de l’urbanism e
Zones hum ides identifiées au titre de l'artic le L.121-23 du code de l'urbanism e

(((( (( ((
(((( (( ((
(((( (( ((

Esp ac es boisés c lassés identifiés au titre de l'artic le L.113-1 du code de l'urbanism e

EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE Esp ac es boisés identifiés en ap p lic ation de l’artic le L. 151-23 du code de l’urbanism e

Haies identifiées en ap p lication de l’artic le L.151-23 du code de l’urbanism e

Informations
Lim ite com m unale
Bâti
Parc elle
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Document approuvé en Conseil de Communauté le 10 février 2020
Modification n°1 approuvée  en Conseil de Communauté le 30 janvier 2023
Mise en compatibilité n°1 approuvée en Conseil de Communauté le 30 janvier 2023

Zones agricoles
A - Zo n e équ ip ée o u  n o n , à pro téger en  rais o n  du  p o ten tiel agro n o miqu e, biologiqu e et éco n o miqu e des terres agricoles

Zones naturelles
N - Zo n e n atu relle à prés erver en  rais o n  de la qu alité des sites , des milieu x n atu rels, des paysages et de leu r in térêt his to riqu e o u
écologiqu e o u  de leu r caractère d’es p ace n atu rel
NL - Zo n e n atu relle à vocatio n  to u ris tiqu e (activités  de to u risme, cu ltu relles, campin gs … )

Prescriptions
Bâtimen ts  p o u van t faire l'objet d'u n  chan gemen t de des tin atio n  au  titre de l'article L.151-11 2° du  code de l'u rban isme
Zo n es  hu mides iden tifiées au  titre de l'article L.121-23 du  code de l'u rban isme

(((( (( ((
(((( (( ((
(((( (( (( Es paces bois és clas s és iden tifiés  au  titre de l'article L.113-1 du  code de l'u rban isme

EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE Es paces bois és iden tifiés  en  ap p licatio n  de l’article L. 151-23 du  code de l’u rban isme

Haies iden tifiées  en  ap plicatio n  de l’article L.151-23 du  code de l’u rban isme

Informations
Limite commu n ale
Bâti
Parcelle

Origine DGFiP Cadastre © Droits de l'État réservés ® 2022
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#*

CLEUNCOAT

MOULIN DE
CLEUNCOAT

COAT LOHES

LE

LE

LE

ROUDOUGRAS

KERLEOU

SQUIRIOU

KERLEORET EST

SQUIRIOU

SQUIRIOU

KERMEUR EST

PERUNIOU
OUEST

SAINT GERMAIN

SAINT
GERMAIN
NORD

LE QUILLIOU
SUD

TY BOUILLEN

GUERDUAL

GUERSOSON

GUERSOSON EST

GOASVEN NORD

GOASVEN

LE TELEGRAPHE

GOASVEN
SUD

KERBIGUET
NORD

CLEUNCOAT

LE LAUNAY
NORD

KERBIGUET

LE LAUNAY EST

MOULIN DU
LAUNAY

MOULIN
TROGLOS

LE LAUNAY SUD

KERVEZEC

LE LAUNAY

GUERSOSON SUD

KERVEZEC SUD

LE LAUNAY
OUEST

PERUNIOU

KERANFORS EST

KERANFORS
BIAN

KERANFORS

ROUDOUGRAS
SUD

763

752

817

883

372

887

856

753

344

646

379

890
918

343

367

757386

725

373

376

358

889

357

334

768
921

336

953

329

368

717
144

338

355

886

330

375

363 345

919

762

340

370

339

385

884

371

333

354
954

360

359

880

342

885

882

369

381

332

761

341

881

145

356

377

387

920

353

331

764

382

917

977

365

374

380

976

364

378

679

769

141

115

142

127

143

128

140

125

488

126

161

384
483

438

402

168

188

503

224

351

374

464

480

416

392

440

370

304

272

238

373

360

146

412

338

219

254

509

180

519

344

258

423

383

197

435

200

174

408

511

430

190

428

189

376

349

420

307

436

524

478

484

245

415

298

153

227

169

366

496

176

163

400

346

387

413

355

257

195

386

165

341

170

407

255

426

214209

395

418

394

437

472

414

391

354

154

508

150

149

365

290

177

148

515

357

505

363

273

431

215

375

196

377

145

185

166

521

347

151

199

302
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222

293

397
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404

501

309

411

390

465

234

476

350

513
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364

296

178

147

230
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369

340
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385
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184
194

378
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193

388
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368
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157 469

409
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182192

379
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220

382

186
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434

301

221

359

399
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167

223

233

225
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367

337

342

229

372

271

155

356 358

504

162

243

201

419

361

191

380

218

381

499

156

403

164

241

300

466

432

398

481

405

237

292

305

339

474

231

371

362

270

502

389

173

510

152

242

425
181

211

473

345

256

421

343

443

444

442

12

18

44

26

36

37

3

25

6

40

69

50

72

13

58

56

98

71

27

52

19

31

5

67

53

73

10

35

54

75

23

66

20

57

49

38

61

4

59

45

8

64

65

55

70

29

74

21

15

68

34
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Document approuvé en Conseil de Communauté le 10 février 2020
Modification n°1 approuvée  en Conseil de Communauté le 30 janvier 2023
Mise en compatibilité n°1 approuvée en Conseil de Communauté le 30 janvier 2023

Zones urbaines
UHc - Zo ne urbaine à v o catio n d’habitat et activ ités co mpatibles co rrespo ndant aux tissus urbains d’habitat individuel

Zones agricoles
A - Zo ne équipée o u  no n, à pro tég er en raiso n du po tentiel ag ro no mique, bio lo g ique et éco no mique des terres ag rico les

Zones naturelles
N - Zo ne naturelle à préserver en raiso n de la qualité des sites, des milieux naturels, des paysag es et de leur intérêt histo rique o u
éco lo g ique o u de leur caractère d’espace natu rel

Prescriptions
Bâtiments po u v ant faire l'o bjet d'un chang ement de destinatio n au titre de l'article L.151-11 2° du co de de l'urbanisme

#* Eléments de bâtis et urbains identifiés en applicatio n de l'article L.151-19 du co de de l'urbanisme
Zo nes humides identifiées au titre de l'article L.121-23 du co de de l'urbanisme

(((( (( ((
(((( (( ((
(((( (( (( Espaces bo isés classés identifiés au titre de l'article L.113-1 du co de de l'urbanisme

EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE
EEEEEEE Espaces bo isés identifiés en applicatio n de l’article L. 151-23 du co de de l’u rbanisme

Haies identifiées en applicatio n de l’article L.151-23 du co de de l’u rbanisme

Informations
Limite co mmunale
Bâti
Parcelle
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